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Lundi 26 Février Initiation de boxe avec le Boxing Club de Morlaix, 14h – 18h. 
A la salle Aurégan. Prévoir une tenue de sport !  
A partir de 12 ans. Gratuit 
 

Mardi 27 Février  Cinéma à Morlaix, film et horaires à définir, veuillez appeler MAJ.  
    Pour tous. Tarif : 3€, 4€, 5€ ou 6€ selon le quotient familial CAF. 
 

Mercredi 28 Février Lasergame en extérieur à Plouigneau, 13h45 – 18h. 
    Labyrinthe de 3000M² !  

Prévoir une tenue adaptée et des chaussures fermées.  
Pour tous. Tarif : 5€, 7€, 8,50€ ou 10€. 

 

MAJ en nocturne, 18h – 22h. 
A partir de 14 ans. Gratuit. Prévoir pique-nique. 

 

Jeudi 1er Mars  Journée Girly à Plougonven, 9h15 – 18h. 
Journée inter-structures.  
Au programme : jeux de société et création de bijoux/porte-bijoux! 

    10 – 13 ans. Tarif : 3€, 4€, 5€ ou 6€. Repas offert. 
 

Vendredi 2 Mars Karting à Landerneau, 13h30 – 16h. 
A partir de 14 ans. Tarif : 5€, 7€, 8,50€ ou 10€. 
 

Lundi 5 Mars  Patinoire à Brest, 13h30 – 18h. 
Pour tous, prévoir des gants ! Tarif : 3€, 4€, 5€ ou 6€. 
 

Mardi 6 Mars  Jeux en réseau à Carantec, 9h15 – 18h. 
Journée inter-structures. 
A partir de 12 ans. Gratuit. Repas offert. 
 

   Bowling + Lasergame, 14h – 17h. 
10 – 13 ans. Tarif : 4,50€, 6€, 7€ ou 8€. 
 

Mercredi 7 Mars Atelier informatique, 10h – 17h. 
Au programme : Apprendre à monter son PC de gamer ! 
A partir de 12 ans. Gratuit. Prévoir pique-nique. 
 

Atelier pâtisserie, 14h – 17h. 
Au programme : Apprendre à faire des cupcakes !  
A partir de 12 ans. Tarif unique : 2€. 
 

Jeudi 8 Mars  Trampoline et Escalade au City Sport de Lannion, 14h – 18h. 
Prévoir une tenue de sport !  
Pour tous. Tarif : 4,50€, 6€, 7€ ou 8€. 
 

Vendredi 9 Mars Aqualorn à Landerneau, 13h30 – 18h. 
Short de bain interdit. 
Pour tous. Tarif : 3€, 4€, 5€ ou 6€. 
 

 

 
 

 

Programme des activités  
du 26 Février au 9 Mars 2018  (10 – 17 ans) 

4 tarifs selon le QF CAF. 

Du plus bas au plus élevé : 

< 500 € 

De 501 € à 850 € 

De 851 € à 1 200 € 

> 1 200 € 

Inscriptions à partir du samedi 10 Février à 9h30. 
En cas de désistement, merci de prévenir 48h à l’avance,  

sinon l’activité sera facturée. 

 

L’accueil foyer et l’espace 

multimédia (à partir de 12 ans) 

seront ouverts du lundi au vendredi  

de 10h à 12h et de 14h à 18h. 

Nouvelle 
formule ! 

Nouveau ! 

Nouveau ! 

Nouveau ! 
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